平成18年11月21日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  文  溪  堂

代表者名 代表取締役社長 水 谷 邦 照

（コード番号 ９４７１ 名証第2部）

問合せ先 取締役管理本部長

舟 戸 益 男

（ＴＥＬ．０５８－３９８－１１１１）

子会社の解散および清算に関するお知らせ

当社は、平成18年11月21日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社である株式会社

ぶんけい出版を平成18年11月30日付で解散することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．解散および清算に至った経緯

株式会社ぶんけい出版は平成3年6月に設立いたしましたが、設立時から現在に至るまで、実質

的な営業活動は行っておりません。今後も営業活動の目処もないと判断し、解散することといたし

ました。

２．株式会社ぶんけい出版の概要

所 在 地 岐阜県羽島市江吉良町江中七丁目１番地

代 表 者 水谷 邦照

資 本 金 98百万円

株 主 構 成 当社100％

３．今後の日程

  平成18年11月30日  解散

  平成19年3月下旬   清算結了予定

４．当社の業績に及ぼす影響

平成18年5月23日に発表いたしました今期の業績見通しに大きな影響はありませんが、本日、

平成19年3月期の通期業績予想を修正いたしております。

以 上